DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 138, DE 2 DE FEVEREIRO D E 2015.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.185

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores do Gabinete do Deputado José Augusto, retroativo a 1º de fevereiro de 2015:

EDILENE OLIVEIRA PIMENTEL AP-03
SANDRA MARIA LUSTOSA PINHEIRO OLIVEIRA AP-03
AYDE DOS SANTOS AP-07
KELY CRISTINA DE SOUZA BORGES AP-08
MICHELE LULA DA SILVA AP-10
PEDRO MARQUES CARVALHO AP-10
SUZANA VASCONCELOS DA LUZ ALENCAR AP-12
ELIZABETH ALVES DA SILVA BASTOS AP-13
JUCILENE DA SILVA BATISTA AP-13
PEDRO PEREIRA DA SILVA AP-14
CAMILA PAMELA DA SILVA PAULO AP-15
FELIPE AUGUSTO SOUZA BORGES AP-15
KATIURSSIA DE SOUZA MAGALHAES AP-15
KLEITON FERREIRA DA FONSECA AP-15
LUCAS VASCONCELOS DA LUZ BRITO AP-15
MARCO AURELIO MOREIRA DE JESUS AP-15
MARIA AUGUSTA RIBEIRO AP-15
MARILDA GOMES DA SILVA AP-15
MARLLUS TARGINO FERREIRA AP-15
VALDIR FERNANDES DE MIRANDA AP-15
ABIMAEL DOS SANTOS WANZELER AP-16
EDIVAN DIAS ALENCAR AP-16
JOAO KEFREN VASCONCELOS AP-16
MARINETE MESQUITA CAVALCANTE PEREIRA AP-16
MOISES MARQUES RIBEIRO AP-16
RAFAEL BATISTA COELHO AP-16
SUELIA DE OLIVEIRA DA SILVA AP-16
WALAN ALENCAR ALVES AP-16

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente